
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-5519/19/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 32 Rady města Chvaletice

konaná dne 2. 10. 2019 v pracovně starostky od 16:00 hod.

R/32/2019/1 Rada města Chvaletice schvaluje program 32. schůze Rady města Chvaletice:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Webové stránky města 
3. Zasazení Lípy republiky u příležitosti 101. výročí vzniku Československa
4.  Příkazní  smlouva  na  akci  „Chvaletice,  ul.  Jiráskova,  kanalizační  přípojky  k  RD  č.p.
44,45,46,48,49,50-55“
5. Smlouva o úhradě nákladů spojených se změnou č. 3. Územního plánu Chvaletice
6. Přijímání finančních darů určených městu Chvaletice a uzavírání smluv ve věci těchto darů
7. Dopis statutárního města Děčín k labské vodní cestě
8. Studie proveditelnosti k využití dešťové vody - dotace z programu OPŽP "Dešťovka pro
obce".
9. Omezení provozu Mateřské školky Chvaletice v době podzimních prázdnin 2019/2020
10. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy
11. Uzavření nájemní smlouvy
12. Uzavření nájemní smlouvy k nebytovému prostoru v objektu Kulturního domu Chvaletice
č.p. 158 

R/32/2019/2 Rada města Chvaletice schvaluje nabídku na tvorbu webových stránek pro město Chvaletice
od  společnosti  WEBHOUSE,  s.  r.  o.,  Brněnská  602/26,  586  01  Jihlava,  IČ  25327054,
za nabídnutou cenu 41.104 Kč bez DPH (49.736 Kč s DPH).

R/32/2019/3 Rada města Chvaletice schvaluje zasazení Lípy republiky dne 25.10.2019 od 15,00 hodin
v k.ú. Telčice (ulice Husova) u příležitosti 101. výročí vzniku Československa.

R/32/2019/4 Rada města Chvaletice schvaluje Smlouvu na zajištění činnosti technického dozoru investora
(dále  jen  „TDI“)  na  akci  „Chvaletice,  ul.  Jiráskova,  kanalizační  přípojky  k  RD  č.p.
44,45,46,48,49,50-55“  s  příkazníkem Jiří  Smolík,  Lázně  Bohdaneč,  Družstevní  501,  PSČ
533 41, IČ 72956283, za sjednanou odměnu za plnění zakázky v celkové výši 39.000 Kč
(příkazník není plátcem DPH). 

R/32/2019/5 Rada města Chvaletice schvaluje Smlouvu o úhradě nákladů spojených se změnou č.  3.
Územního  plánu  Chvaletice  se  společností  MANGAN  Chvaletice,  s.r.o.,  se  sídlem
U Kulturního domu 158,  533 12 Chvaletice,  IČO: 25327542,  která se městu Chvaletice
zavazuje, že uhradí veškeré nezbytné náklady, které budou vynaloženy příjemcem za účelem
provedení změny č. 3 Územního plánu Chvaletice (dále jen "nezbytné náklady na změnu
ÚP"), když tato změna je vyvolána podnikatelským záměrem zavázaného. 

R/32/2019/6 Rada města Chvaletice deleguje dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, přijímání finančních darů určených městu Chvaletice a uzavírání
smluv ve věci těchto darů, do výše 50.000 Kč včetně, na starostku města.

R/32/2019/7 Rada města  Chvaletice  bere na vědomí  dopis  statutárního města  Děčín  ke snaze spojit
polabská města a obce na českém území k podpoře labské vodní cesty.

R/32/2019/8 Rada města Chvaletice schvaluje zpracování studie proveditelnosti na využití dešťové vody
z objektu tělocvičny a základní školy, technických služeb a mateřské školy se zhotovitelem
Anylopex plus s.r.o., se sídlem Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5, IČ 24826651,
za cenu 16.900Kč bez DPH (20.449Kč s DPH). 

R/32/2019/9 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci ředitelky Mateřské školky Chvaletice, okres
Pardubice, o omezení provozu školky ve dnech 29. 10 a 30.10. 2019. 

R/32/2019/10 Rada města Chvaletice schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy na bytovou jednotku
U Stadionu č.p. 236/25 s nájemcem ***, bytem ***, ke dni 30.9.2019.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/32/2019/11 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku U Stadionu
č.p. 235/25 s ***, bytem ***, na dobu jednoho roku s možností prodloužení.

R/32/2019/12 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  se  Soňou  Sirotkovou,
sídlem Sadová 781, 280 02, Kolín, IČ 68577109, na nebytové prostory určené k podnikání
v objektu Kulturního domu Chvaletice skládající se z místnosti označené číslem 129 o výměře
9,53 m2,  číslem místnosti 140 o výměře 4,5 m2,  číslem místnosti 141 o výměře 4,33 m2,
číslem místnosti 143 o výměře 6,5 m2 a číslem místnosti 150.2 o výměře 86,94 m2 (o celkové
výměře 111,80 m2) za nabídnutou ekonomicky nejvýhodnější cenu 666 Kč/m2/rok na dobu
neurčitou k provozování výroby pizzy a prodeje dalšího sortimentu dle nabídky. 

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


